平成 24年 6月 14日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

組織変更および役員委嘱業務の変更に関するお知らせ

 当社は、本日、組織変更および役員委嘱業務の変更を決定いたしましたので、下記のとおり、お

知らせいたします。

記

１．組織変更の理由（平成 24年 6月 14日付）

 当社は、本年 7月開店予定の新宿店（仮称）の準備に万全を期すべく新宿新店事業部を設置

いたしましたが、同店はストアオペレーションを構築する段階に入ったことから、新宿新店事

業部を廃止し店舗組織に移行いたします。

２．役員委嘱業務の変更（平成 24年 6月 14日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役 常務執行役員

有楽町店長
塚本 智明

取締役 常務執行役員

新宿新店事業部長

以 上